证券代码：002184          证券简称：海得控制          公告编号：2017-007

上海海得控制系统股份有限公司

关于参与投资设立的股权投资基金完成工商登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

上海海得控制系统股份有限公司（以下简称“公司”）与深圳市优尼科投资

管理合伙企业（有限合伙）、北京利德华福节能投资有限公司、深圳市引导基金

投资有限公司、深圳市汇通金控基金投资有限公司、北京华胜天成科技股份有限

公司、深圳市欧华君汇资本管理有限公司共同投资设立深圳南山阿斯特创新股权

投资基金合伙企业（有限合伙）（以下简称“股权投资基金”），股权投资基金

采用有限合伙企业形式，基金规模为人民币82,200万元，公司作为有限合伙人以

自有资金10,000万元认缴出资。详细内容详见公司分别于2016年11月7日、2017

年1月20日在《中国证券报》、《证券时报》和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

上披露的《关于参与投资设立股权投资基金进展情况的公告》（公告编号：

2016-059）、《关于参与投资设立股权投资基金进展情况的公告》（公告编号：

2017-006）。

近日，股权投资基金完成了工商注册登记手续，并取得了由深圳市市场监督

管理局颁发的《营业执照》，现就相关情况公告如下：

名称：深圳南山阿斯特创新股权投资基金合伙企业（有限合伙）

统一社会信用代码：91440300MA5EC0KCXK

类型：有限合伙企业

住所：深圳市南山区粤海街道深南大道 10128 号南山软件园东塔楼 805 室

执行事务合伙人：深圳市优尼科投资管理合伙企业（有限合伙）（朱海）

经营范围：受托管理股权投资基金（不得从事证券投资活动；不得以公开方

式募集资金开展投资活动；不得从事公开募集基金管理业务）；对未上市企业进

行股权投资；股权投资；投资咨询等。

特此公告。

上海海得控制系统股份有限公司董事会

                               2017 年 1 月 23 日